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ODADA GÜNDEM 
 
 

19 OCAK’TA ANKARA’DAYDIK! 
15 Aralık 2012 Cumartesi günü meslektaşlarımızla birlikte İzmir ve İstanbul’da eş zamanlı olarak düzenlenen ve kamu 
kurumlarında ve özellikle de Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nda gıda mühendisi istihdamının yeterli olmamasını, buna 
rağmen üniversitelerin Gıda Mühendisliği bölümlerindeki gerek bölüm sayısı, gerekse kontenjan artışlarına dikkati çekmeyi 
amaçlayan basının açıklamalarının ardından, 19 Ocak 2013 tarihinde, Genel Merkezin Türkiye’nin dört bir tarafından meslektaşlarımızın 

katılımı ile gerçekleştirdiği kitlesel basın açıklaması için Ankara’ya gittik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
İZMİR AKADEMİK MESLEK ODALARI PLATFORMU TOPLANTISI 
İzmir Akademik Meslek Odaları Platformu, 19 Ocak’ta Tepekule Kongre Merkezi’nde CHP Meslek Odalarından Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Nihat Matkap’la bir araya geldi. İzmir’deki 27 Akademik Meslek Odası Başkan ve Yönetim Kurulu üyelerinin 
katılımıyla yapılan toplantı, Platformu Dönem Sözcüsü Ferdan Çiftçi’nin açılış konuşması ile başladı. Nihat Matkap’ın 
konuşmasının ardından söz alan Şube Başkanları yaşadıkları sorunları, yerel ve ülke sorunlarına dair görüş ve önerilerini dile 
getirdiler.  
  
İŞ CİNAYETLERİ İLE MÜCADELE GÜNÜNDE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 
TMMOB tarafından İş Cinayetleri ile Mücadele Günü olarak ilan edilen ve Kozlu Maden Faciasının yaşandığı gün olan 3 Mart’ta 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından bir basın açıklaması yapıldı. Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesinde bulunan Konak 
Belediyesi Türkan SAYLAN Kültür Merkezi Önü’nde yapılan basın açıklamasını İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ okudu. Basın 
açıklamasına Yönetim Kurulu üyeleri ve üyelerimiz katıldı. 
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YY EE NN İİ   GG II DD AA   

MM ÜÜ HH EE NN DD İİ SS LL İİ ĞĞ İİ   

BB ÖÖ LL ÜÜ MM LL EE RR İİ NN EE   

HH AA YY II RR !!  

  

  

22 .. ÖÖ ĞĞ RR EE TT İİ MM LL EE RR   

KK AA PP AA TT II LL SS II NN !!  

  

  

DD EE NN EE TT İİ MM SS İİ ZZ     

GG II DD AA YY AA   

HH AA YY II RR !!   
 

  

GG II DD AA   

MM ÜÜ HH EE NN DD İİ SS İİ   
HH AA LL KK II NN   SS AA ĞĞ LL II KK   

GG ÜÜ VV EE NN CC EE SS İİ   
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YAŞASIN 8 MART!  
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma 
Grubu 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle, 
bir etkinlik düzenledi. Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi`nde gerçekleşen etkinliğin açılış konuşmasını 
TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu Dönem 
Sözcüsü Ayşegül Akıncı Yüksel yaptı. Konuşmasında 
kadınların temel haklarına ulaşmasının önünü kesen 
politikalarla karşı karşıya olduklarını ifade eden 
YÜKSEL, kadınlara anayasaya aykırı biçimde toplumda 
hakları olan eşit koşulların sağlanmadığını belirtti. 
Yüksel`in konuşmasından sonra, ilk olarak Karşıyaka 
Belediyesi Çok Sesli Korosu sahne alırken, koronun 
mini konseri büyük alkış aldı. Konserin ardından, 
etkinlik aynı zamanda TMMOB üyesi olan Şair 
Gülseren Mungan`ın "Anneannem" isimli şiirini 
okuması ile devam etti. Etkinlikte, TMMOB İzmir İKK 

Kadın Çalışma Grubu Amatör Okuma Tiyatrosu Topluluğu, Dario Fo`nun "Kadın Oyunları" kitabının "Tecavüz" başlıklı bölümünü 
sergiledi. 8 Mart etkinliği, Zumba İzmir grubunun dansları ile sona erdi. 
 

TOPLUMCU MÜHENDİSLİK GÜNLERİ DÜZENLENDİ  
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kuruluna bağlı Odaların 
Öğrenci Temsilcilikleri tarafından düzenlenen 
Toplumcu Mühendislik Günleri, 4-6 Mart 2013 tarihleri 
arasında, Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Turgut Yazıcıoğlu Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
Etkinliğin açılışında konuşan TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, "Mühendislik, insan 
hayatının her noktasına değen bir meslektir ve bu 
nedenle toplumcu mühendislik önemlidir" dedi. 
Soğancı, "öğrenci üyelik" kavramının da TMMOB’nin 
vazgeçilmez kavramlarından olduğunu sözlerine 
ekledi. Üç gün süren Toplumcu Mühendislik Günleri 
kapsamında "Enerji Politikaları", "İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği", "Kentsel Dönüşüm" konulu söyleşiler, film 
gösterimleri düzenlendi. 
 
İSTİHDAM EYLEMLİLİĞİ MART AYI İLE BİRLİKTE YENİ BİR SÜRECE GİRDİ  
İstihdam eylemliliğinde 9 Mart 2013 tarihinden itibaren yeni bir sürece girilerek imza kampanyasına başladık. Gıda güvenliği ile 
kamu ve özel sektörde istihdam sorunlarına dikkat çekmek amacıyla Bornova, Buca, Karşıyaka ve Alsancak’ta açılan stantlarda, 
kamuda yeterli sayıda gıda mühendisi istihdamına yönelik olarak hazırlanan metne, halktan imzaları ile destek olmalarını istedik. 

4 Mayıs 2013 tarihine kadar süren kampanya boyunca topladığımız 
21 bin imzanın yanı sıra, binlerce broşür, bildiri ve balon dağıttık.  
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İZMİR AKADEMİK MESLEK ODALARI PLATFORMU İZMİR B.B. BAŞKANI AZİZ KOCAOĞLU İLE BİR ARAYA GELDİ 
20 Mart Çarşamba günü İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu’nun daveti ile gerçekleşen toplantı Tarihi Havagazı 

Fabrikası’nda yapıldı. Toplantıya İzmir’de birimleri bulunan 27 Akademik Oda temsilcisi katıldı. Toplantı Platform Dönem Sözcüsü 

Ferdan Çiftçi ve Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu’nun konuşmaları ile başladı.  

Oda Başkanları ve Temsilcileri Büyükşehir’in projeleri ve çalışmaları hakkında görüş, eleştiri ve önerilerini dile getirdiler. Özellikle 
TMMOB’ye bağlı odalarımızın Belediye ile olan çalışmalarında mesleki denetim aranması ve geçmişte olduğu gibi bunun bir 
protokole bağlanması talebi iletildi. Başkan Kocaoğlu talepleri not aldığını, bürokratlarıyla görüşerek çözüm oluşturulacağını 
belirtti. Toplantıların rutin olarak 2 ayda bir yapılması karara bağlandı. 

 
 
 
 
 
22 MART DÜNYA SU GÜNÜ  
Dünya Su Günü dolayısıyla 23 Mart 2013 cumartesi günü, Suyun 
Bir Yaşam Hakkı olduğunu hatırlatmak ve konuyla  ilgili 
farkındalık yaratmak amacıyla Manisa ve İzmir’de açtığımız 
stantlarda halka su broşürleri dağıtarak, suyun özelleştirilmesi ve 
ticarileştirilmesine ilişkin bilgilendirmede bulunduk.  
 
 
 

 
YAŞASIN 1 MAYIS!  
Emeğin ve emekçinin bayramı 1 Mayıs’a TMMOB pankartı 
altında katıldık. Öğrenci ve üyelerimizin yoğun olarak katıldığı 
yürüyüş ve mitingde, kamuda yeterli sayıda gıda mühendisi 
istihdamı sağlamak amacıyla başlatmış olduğumuz imza 
kampanyamıza, alanlara gelenlerden imza desteği istedik. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
21 MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜ  
21 Mayıs Dünya Süt Günü etkinleri kapsamında, İzmir'in çeşitli noktalarında sütün 
önemine ilişkin bilgilendirme stantları açıldı. Açılan stantlarda, vatandaşlara "21 
Mayıs Dünya Süt Günü" ve "Üretimden Tüketime Süt ve Sağlık" broşürleri ile 
boyama kitapları dağıtıldı. Stantlarda sütün önemine ilişkin yapılan bilgilendirmenin 
yanı sıra gıda denetimleri ve kamuda gıda mühendisi istihdamının arttırılmasına 
yönelik bilgilendirme de yapıldı.   
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TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU KONSERİ  
Kültürel değerlerimize sahip çıkmak ve onu yaygınlaştırmak amacıyla 2009 yılında şubemiz bünyesinde kurulan Türk Halk Müziği 
Korosu, 24 Mayıs 2013 tarihinde İsmet İnönü Sanat Merkezinde değerli sanatçı Adil ARSLAN yönetiminde bir konser verdi. Bu yıl 
dördüncüsü gerçekleşen konserde, ülkemizin değişik yörelerine ait 25 türkü izleyicilerin de katılımı ile başarılı bir şekilde 
seslendirildi.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
“SU HAYATTIR SATILAMAZ!” SÖYLEŞİSİ  
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak yıllardır 
her fırsatta dile getirdiğimiz, suyun bir hak olduğu, ticarileştirilip 
satılamayacağı düşüncemizi, Karabağlar Belediyesi'nin 27 
Mayıs’ta düzenlediği ve konuşmacıları arasında, suyu halkına 
ücretsiz olarak dağıttığı için yıllarca mahkemelerde 
süründürülüp sonrasında beraat eden Dikili Belediye Başkanı 
Osman Özgüven'in de yer aldığı söyleşide de dile getirdik. 
Açtığımız stantta, Su broşürlerimizi Karabağlar halkına 
ulaştırdık. 
 
 

 
 
 
 
 
TOPLANAN İMZALAR BAKANLIĞA TESLİM EDİLDİ  
Gıda güvenliği ile kamu ve özel sektörde istihdam sorunlarına dikkat 
çekmek amacıyla başlatmış olduğumuz imza kampanyasında 
topladığımız otuz bini aşkın imzayı, 31 Mayıs Cuma günü Merkez 
Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı sıra diğer Şube ve Temsilciliklerden 
gelen yöneticililerle birlikte Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan 
Yardımcısı Kutbettin ARZU’ya teslim ettik. 
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İZMİR TARIM VE GIDA ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİ 
İzmir tarımının sorunları ve projelerin masaya yatırıldığı İzmir Tarım ve Gıda Zirvesi 24 Haziran 2013 tarihinde Balçova Kaya 
Termal Otel Kongre Merkezi'nde düzenlendi. Zirveye tarım, gıda ve hayvancılık sektöründen temsilciler katıldı. Zirvede İzmir 
tarımı bitkisel ve hayvansal üretim, gıda ve su ürünleri başlıkları ele alındı. Zirveye Şubemizden Yönetim Kurulu Başkanı Hülya 
Yılmaz ile 2. Başkan Reha Keskinoğlu katıldı. 
 
1 TEMMUZ KABOTAJ BAYRAMI DOLAYISIYLA KARTONDAN TEKNELER YARIŞMASI DÜZENLENDİ 
1 Temmuz Kabotaj Bayramı nedeniyle Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin öncülüğünde TMMOB İzmir İKK tarafından 
düzenlenen 6. Kartondan Tekneler Yarışması, Alsancak Cumhuriyet Meydanı‘nda yapıldı. Şubemizin "Ekmek Teknesi" isimli 
tekneyle katıldığı yarışma öncesi teknelerin yapımının tamamlanmasının ardından Cumhuriyet Meydanı`ndan kortejler halinde 
yarışmanın gerçekleşeceği Konak Pier‘de bulunan rıhtıma bir yürüyüş gerçekleştirildi. Karşıyaka Belediyesi Bandosu‘nun da 
katıldığı yürüyüş boyunca, 31 Mayıs‘ta başlayan Taksim Gezi Parkı direnişine destek sloganları atıldı. 
 

Rıhtımda takımların hazırlıklarını sona erdirmesiyle 
başlayan ve çevredeki yurttaşların da büyük ilgiyle 
izlediği yarışmada, yarış parkurunu en ön sırada 
tamamlayan Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
geçtiğimiz sene olduğu gibi bu yıl da birinci oldu. 
Yarışmanın ardından Cumhuriyet Meydanı‘nda 
gerçekleşen ödül töreninde bir konuşma yapan 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
yarışma fikri ilk ortaya çıktığında bunu bir hayal 
olarak gördüklerini, ancak yarışmanın bu yıl 6. kez 
düzenlendiğini söyleyerek, "Gemi Mühendisleri 
Odası İzmir Şube Başkanı Emrah Erginer, 6 sene 
önce bizi telefonla arayarak yarışma fikrini 
paylaştığında dalga geçtiğini düşündük. Ancak 
inanamadığımız şeyler bazen gerçek oluyor. 31 
Mayıs günü de apolitik dediğimiz kuşak 
inanamadığımız bir şeyi yaptı. Gençler ‘Suyunuz, 
gazınız vız gelir bize‘ dediler. Gençlerin bu 
direnişlerini selamlıyorum" şeklinde konuştu. 
Soğancı‘nın konuşmasının ardından yarışmaya 
katkıda bulunanlara plaketleri sunuldu. 
 

Şubemizin Prof. Dr. Yücel Odabaşı En İyi Tasarım Ödülü‘nü kazandığı yarışmada ödül alan diğer takımlar ise şunlar oldu: Yarışma 
ikincisi: Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi, Yarışma üçüncüsü: Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Titanik Ödülü: Çevre 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, En İyi Kostüm Ödülü: Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Mavi Bayrak Ödülü: 
Orman Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
 
TEKNİK ÖĞRETMENLERE MÜHENDİS UNVANI VERİLMESİNE TEPKİ 
Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi`nde bulunan ÖSYM Hizmet Binası önünde gerçekleştirilen basın açıklamasında basın metnini 
TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi okudu. Açıklamasında, “düzenleme” adı altında iktidarın tüm alanları neo-liberal 
politikaların önünde engel bırakmayacak şekilde yeniden tazmin ettiğini ve teknik öğretmenlere mühendis unvanı verilmesi 
girişiminin de bunun bir parçası olduğunu söyleyen Çiftçi, sözlerini şu şekilde sürdürdü: 
 
"Bütün üretim ve hizmet süreçlerinde temel bir yeri bulunan mühendislik öğretimi ve uygulamalarının temelini, daha önce 
Teknoloji Fakülteleri ve "uzaktan eğitim" uygulaması ile aşındıran siyasi iktidar, şimdi de teknik öğretmenlere "mühendis" unvanı 
vererek bunu bir ileri aşamaya taşıma eğilimi göstermekte. 
 
Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) "28 Şubat mağduriyetini giderme" iddiasıyla, 20 yıl önceki yönetmeliği uygulamaya karar vererek, 
dalga geçer gibi hazırlanan sınav sorularıyla 100 TL bedelle mühendislik unvanı dağıtmaya hazırlanıyor. YÖK web sayfasından 
yapılan duyuruda "Teknik Öğretmenler için Mühendislik Tamamlama Programı Başlıyor" ifadesi kullanılmış, örnek soru tipleri 
sunulmuş ve 21 Temmuz 2013 tarihinde yapılacak sınavda, bugün sayıları 72 bini bulan teknik öğretmenlerin, ortaokul 
öğrencilerinin girdiği seviye belirleme sınavlarının da altında kalan basitlikte sorulara yanıt verdiklerinde mühendislik tamamlama 
programlarına alınacakları belirtilmiştir. 

 
 
 

sayfa 5 

http://www.haberler.com/izmir/
http://www.haberler.com/izmir/
http://www.haberler.com/izmir/
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Yapılan sadece mühendislere yönelik bir haksızlık değil, aynı zamanda şu günlerde yapacakları tercihlerle mühendislik 
fakültelerine girerek hayatlarına yön vermeyi amaçlayan gençlerimizin de geleceklerini riske atan bir hatadır." 
 
Açıklamasında, mühendislerin yüzde 25’inin işsiz olduğuna ya da meslek dışı işlerde çalıştığına dikkat çeken Çiftçi, teknik eğitim 
fakültelerini kapatarak teknik öğretmenleri işsiz bırakan YÖK`ün, sorunu, sayıları 72 bini bulan teknik öğretmenlere "mühendis" 
unvanı vererek çözmeye çalıştığını vurguladı. Çiftçi, "Ülkemizde sürekli olarak nitelikli ara eleman ihtiyacına vurgu yapılırken; 
teknik eğitim fakültelerinin de kapatılmasıyla birlikte, ara eleman yetiştirecek eğitmen kadrolarının nasıl yetiştirileceği de 
boşlukta kalmıştır. Nitelikli ara eleman ve tekniker yetiştirilmek isteniyorsa, meslek yüksekokullarının eğitim kalitesinin 
arttırılması zorunludur. Eğer teknik ve mesleki eğitim fakülteleri için ihtiyaç fazlası olduklarına yönelik belirleme yapılmışsa, bu 
kaynağın nitelikli ara eleman yetiştirmek için meslek yüksekokullarıyla ilişkilendirilerek kullanılması gerekmektedir" şeklinde 
konuştu. 
 
Ferdan Çiftçi, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
"Biz mühendis ve mimarların, mühendislik ve mimarlık öğrencilerinin ve meslek örgütlerinin uyarılarına; iktidar, 

Üniversitelerarası Kurul ve YÖK tarafından kulak 
verilmesini istiyor, YÖK`ün duyurusunu yaptığı ve 21 
Temmuz 2013 tarihinde ÖSYM tarafından yapılacak olan 
‘Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama 
Programları Giriş Sınavı`nın ivedilikle iptal edilmesini 
istiyoruz. 
 
İtirazımıza kulak verin! Plansız bir şekilde çok sayıda 
donanımsız üniversite, fakülte açmak, niteliksiz mühendis 
yetiştirmek ve teknik öğretmenlere mühendis unvanı 
verilmesine yönelik uygulama, karar ve hazırlıklardan 
derhal vazgeçin! 
 
Buradan bütün meslektaşlarımızı ve öğrencilerimizi; 
YÖK`ün, teknik öğretmenlerin mühendis unvanı almasına 
olanak sağlayacak olan ‘Teknik Öğretmenler İçin 
Mühendislik Tamamlama Programlarının Giriş Sınavı`na 

karşı durmaya davet ediyoruz. Bu konuda başlattığımız imza kampanyasına katılımlarınızı bekliyoruz. Bu konudaki bilgilere 
TMMOB ve odalarımızın internet adreslerinden ulaşabilirsiniz. 
 
YÖK`ün, bu bilim dışı kararını geri almadığı ve sınavı iptal etmediği takdirde, karşısında hem mühendisleri hem de mühendislik 
fakültelerinde eğitim gören öğrencilerimizi "örgütlü" 
olarak göreceğini hatırlatırız."  
 
TMMOB ANKARA’DA TORBA YASAYI PROTESTO 
ETTİ 
 TMMOB’nin yetkilerini kısıtlayan Torba Yasaya karşı 
13 Temmuz 2013 tarihinde Ankara’da düzenlenen 
kitlesel basın açıklamasına katıldık. TMMOB ve bağlı 
Odaların yöneticileri, İKK Sekreterleri ve üyeleri ile 
birlikte TMMOB binası önünden başlayıp Kızılay-
Güvenpark’ta son bulan yürüyüşün ardından TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı bir 
konuşma yaptı.  Mehmet Soğancı konuşmasında; 
AKP hükümetinin kendilerini, kentler üzerinde 
oynanan rant oyunlarına engel olarak gördüğü için 
bertaraf etmeye çalıştığını söyledi. Soğancı, "Bu örgüt 
torbaya sığmaz, AKP hükümeti istediği dikensiz gül 
bahçesini yaratamayacaktır. Biz mühendisler, mimarlar ve şehir plancıları olarak AKP‘nin rantsal dönüşümüne, AKP‘nin 
toprağımızı, suyumuzu, ormanımızı yağmalamasına karşı çıkacağız. Odalarımız bilimden ve teknikten beslenmektedir, TMMOB 
asla ‘padişahım çok yaşa’ diyenlerle aynı saflarda bulunmayacaktır." dedi. Güvenpar‘taki basın açıklaması "Kral Çıplak" 
sloganlarıyla son buldu.  
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TMMOB İZMİR İKK: "TORBA’DA TALAN VAR, VETO ET" 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, Torba Yasa kapsamındaki İmar Kanununda TMMOB’yi hedef alan değişikliğin 
Cumhurbaşkanı tarafından Meclis’e iade edilmesi gerektiğine ilişkin 18 Temmuz 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı. 
Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi‘nde toplanan TMMOB İzmir İKK bileşeni odaların üyeleri buradan sloganlarla yürüyüşe geçti. 
"Torba’da Talan Var Veto Et" yazılı pankartın açıldığı yürüyüşe TMMOB üyeleri dışında çok sayıda yurttaşta destek verdi. Yürüyüş 
boyunca sloganlar atılırken, cadde boyunca yurttaşlar TMMOB üyelerine desteklerini alkışlarıyla gösterdiler. Gündoğdu Meydanı 
girişinde tamamlanan yürüyüş sonunda TMMOB İzmir İKK adına İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi bir açıklama yaptı. Çiftçi basın 
açıklamasında şunları söyledi.  
 
"Hükümet 9 Temmuz 2013 akşamı bir gece yarısı operasyonu sonucu, Meclise getirdiği önergeyle 3194 sayılı İmar Kanununda  
değişiklik yaptı. Bu değişiklikle TMMOB’ye bağlı meslek odalarımızın üyeleriyle ilişkilerini  koparmaya, odalarımızı işlevsiz, etkisiz 
birer tabela örgütü haline getirmeye çalıştı. Ama gece yarısı sinsice yapılan bu hamleyi halkımız ve üyelerimiz teşhir etti, boşa 
çıkardı. Torba yasa şimdiden meşruiyetini yitirdi, ellerinde patladı. 
 
Bu süreçte TMMOB’yi yalnız bırakmayan halkımıza, destekleriyle bizlere cesaret veren yurt içinde ve yurt dışındaki tüm emek ve 
demokrasi güçlerine, tüm dostlarımıza buradan teşekkür ediyoruz.   
 
Ancak daha işimiz bitmedi. Halkımızın gözünde hukuksal meşruiyeti düşmüş bu torba yasanın Cumhurbaşkanı tarafından veto 
edilip meclise geri gönderilmesi gerekiyor. 
 
Çünkü 
 
1. Bu yasa, Anayasanın 135. ve 124. maddelerine göre yayımlanmış 6235 sayılı TMMOB kanununa göre kurulmuş Meslek 
odalarının Anayasadan ve yasalardan aldığı kamusal denetim, meslek alanlarını düzenleme yetkilerini yok etmeye, üyeleriyle  
ilişkilerini koparmaya çalışıyor.  
2. Bu yasa, bilimsel, teknik ve mesleki denetimleri, kentsel dönüşüm ve kentsel rant projelerinin önünde engel olarak görüp, 
kuralsız, denetimsiz yapılaşmanın önünü açmaktadır. 
3. Bu yasa, TMMOB’nin yanı sıra Belediyelerimizin de  Anayasanın, yasaların kendisine verdiği imar mevzuatı ve yapılaşma 
konusundaki kamusal denetimlerini de ortadan kaldırmaya çalışıyor. 
4. Bu yasa antidemokratiktir, hukuksuzluktur.  
5. Bu yasa,  Türkiye’deki tüm yapılaşmayı, kamuya ait arazileri, kaynak ve varlıkları, doğal, tarihi, kültürel alanları geçmişi tescilli 
bir Bakan‘ın inisiyatifine bırakıyor.  
6. Bu yasa, tamamen siyasi bir manevradan ibaret olup, AKP‘nin yıllardır devletin tüm imkanlarını kullanarak seçimlerine 
müdahale ettiği ancak bir türlü ele geçiremediği TMMOB‘yi yok etme projesinin bir parçasıdır.  
7. Bu yasa, AKP’nin Taksim Gezi Parkı eylemleriyle meşruiyetini yitirmiş olduğu iktidarının intikamını TMMOB‘dan alma 
girişimidir.   
8. Bu yasa; Kamu yararına değil,  aksine kamu zararınadır.   
 
Buradan Sayın Cumhurbaşkanına sesleniyoruz: O torbada talan var, hukuksuzluk var veto et. Buradan bir kez daha sesleniyoruz. 
Bu halk yapılan bütün talanların hesabını er ya da geç sorumlularından soracak, bütün bu torbaları AKP‘nin kafasına geçirecektir. 
Bundan kimsenin şüphesi olmasın, bundan TMMOB‘nin ve dostlarının zerre kadar şüphesi yoktur." 
 
 
EGE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKAN 
YARDIMCISINI ZİYARET ETTİK 
Genel Merkez Yönetim Kurulu 2. Başkanı Dr. Bediha 
Demirözü ve Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Yılmaz, 
22.08.2013 tarihinde E.Ü. Mühendislik Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Figen Ertekin’i ziyaret ederek 
görevinde başarılar dilediler. 
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2. İZMİR KENT SEMPOZYUMU 28-30 KASIM 2013 TARİHLERİNDE DÜZENLENECEK  

İlki 2009 yılı Ocak ayında gerçekleştirilen İzmir Kent Sempozyumu, 28-30 Kasım 2013 tarihleri arasında ikinci kez düzenlenecek. 
Sempozyum hazırlıkları sürerken, TMMOB İzmir İKK tarafından bir basın toplantısı yapıldı. Toplantıya TMMOB İKK bileşeni 
odalardan temsilciler katılırken, basın açıklamasını İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi okudu. Çiftçi konuşmasında, 2000‘li yıllardan sonra 
kent ve kamu yönetiminde yapılan yasa ve yönetmelik değişikliklerinden İzmir‘in de payını aldığını belirterek, "AKP iktidarı 
tarafından çıkarılan 6360 Sayılı Yeni Büyükşehir yasası ile Büyükşehir Yönetimi, Belediye Yönetimi ve İl Yönetimleri’nde önemli 
değişiklikler meydana gelmiştir. Ancak küresel pazarın nesnesi haline gelen kentlerimizde kente, kentsel mekâna, planlama 
süreçlerine ve kentin yönetimine ilişkin birçok sorun varlığını sürdürmekte ve hatta kentlerin yönetim stratejilerine bağlı olarak 
sınıflar arasındaki uçurumlar giderek büyümektedir" şeklinde konuştu. Çiftçi, sözlerini şu şekilde sürdürdü: 
 
"TMMOB 2. İzmir Kent Sempozyumu‘nun amacı; 2014 yılında gerçekleştirilecek yerel yönetim seçimleri öncesinde kentin 
sorunları, kent yönetimi, kent halkının yönetime katılımı vb. konuların kent gündemine taşınması, başta yerel yönetimlere talip 
adaylar olmak üzere kentin çeşitli kurum ve kuruluşlarının bu konulara ilişkin proje, öneri ve görüşlerinin tartışılmasına yönelik 
ortamın oluşturulması ve bu tartışmaların sonucunda çıkacak sonuç bildirgesinin kent halkının bilgisine sunulmasıdır.  
 
TMMOB İzmir 2. Kent Sempozyumu‘nda ele alacağımız konular 6 ana başlık altında toplanmaktadır: 
1. Kent Kimliği, Kent Kültürü, Kent Yönetimi 
2. Kentsel Planlama ve Yapılaşma Politikaları ve Uygulamalar 
3. Çevre Açısından Mevcut Durum ve Geleceğin Planlanması 
4. Kentin Doğal Afetlere Hazırlık Durumu, Doğal Afetler ve İzmir 
5. İzmir`in Enerji ve Doğal Kaynaklar 
6. Kentleşme Sürecinde Tarım ve Gıda Güvenliği 
 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu olarak Mart 2014 
yerel seçimleri öncesinde, başta İzmir Halkı olmak 
üzere, semt forumlarını, mahalle örgütlerini, sivil 
toplum kuruluşlarını, yerel yöneticileri, siyasi partileri, 
yerel yönetimlerin çeşitli kademelerine aday olan 
siyasetçileri TMMOB İzmir 2. Kent Sempozyumu`nu 
izlemeye ve sonuçlarını dikkate almaya davet 
ediyoruz." 

 
ÜYE ZİYARETLERİ 

1 Şubat’ta tarihinde lokanta işletmeciliği yapan üyemiz 
Sezgin AYGÜN, 4 Nisan’da üyelerimiz Zeki Uzun ve Fatih 
Yiğit, yine aynı tarihte Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Kemalpaşa İlçe Müdürlüğünde çalışan üyemiz 
Ozan Hacıoğlu çalıştıkları iş yerlerinde ziyaret edildiler. 
 

 
 
KATILDIĞIMIZ FUARLAR  

 9-11 Mayıs tarihleri arasında TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege 
Bölge Şubesi tarafından Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 
organize edilen VII. Uluslararası Ambalaj Kongresi ve Sergisi’nde 
stant açtık. 

 16-19 Mayıs tarihleri arasında Kültürpark Fuar alanında düzenlenen 
EKOLOJİ İZMİR – 4. İzmir Organik Ürünler Fuarı’nda stant açtık. 
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KATILIM SAĞLADIĞIMIZ TOPLANTI VE ZİYARETLER 
15 Ocak tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı himayelerinde, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve GYODER işbirliği ile düzenlenen 
Gelişen Kentler Zirvesi ile 22 Ocak tarihinde düzenlenen “EXPO 2020 İzmir” bilgilendirme toplantısı ve resepsiyonuna Yönetim 
Kurulu Başkanımız Hülya Yılmaz katıldı. 31 Ocak tarihinde düzenlenen Bornova Kent Konseyi 4. Olağan Genel Kurulu’na Yönetim 
Kurulu 2. Başkanımız Reha Keskinoğlu katıldı. 16 Şubat cumartesi günü, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu, KESK İzmir Şubeler Platformu, DİSK Ege Bölge Temsilciliği ve Türk-İş 3. Bölge Temsilciliği tarafından MMO 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde gerçekleştirilen "Her Yönüyle 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası" paneline 
üyelerimizle katılım sağladık. 27 Şubat tarihinde yapılan İKK Kadın Çalışma Grubu toplantısına Yönetim Kurulu üyemiz Şeyma 
Elibol katıldı. 2 Mart cumartesi günü Ankara’da gerçekleşen TMMOB 2. Danışma Kurulu Toplantısı ile yine aynı gün düzenlenen 
Şube Başkanları toplantısına Şube 2. Başkanı Reha Keskinoğlu katıldı. 3 Mart pazar günü TMMOB Yönetim Kurulu'nun 3 Mart 
TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü'nde tüm İKK'lar aracılığı ile kitlesel basın açıklamaları yapılmasına yönelik kararı 
doğrultusunda Kıbrıs Şehitleri Cad. Konak Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde TMMOB İzmir İKK tarafından yapılan 
basın açıklamasına katılım sağladık. 3 Mart pazar günü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından 
düzenlenen kahvaltılı toplantıya kadın üyelerimizle katılım sağladık. 4-5 Mart tarihleri arasında Avrupa Komisyonu- Genel 
Genişleme Müdürlüğü Teknik Yardım ve Bilgi Değişimi Ofisi TAIEX tarafından Bölgesel Eğitim Programı (RTP) kapsamında 
düzenlenen “Gıda Zehirlenmeleri ve Salgınlar” konulu çalıştaya Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya Yılmaz katıldı. 20 Mart 
çarşamba günü Konak Belediye Başkanı Hakan Tartan ile yapılan ve TMMOB’ye bağlı Odaların Yönetim Kurulu üyelerinin 
bulunduğu toplantı ile yine aynı gün Seferihisar’da düzenlenen Kadın Çiftçiler Bilgi yarışmasına Şube Başkanı Hülya Yılmaz katıldı. 
22 Mart tarihinde Dünya Su Günü dolayısıyla TMMOB İzmir İKK tarafından yapılan basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Hülya Yılmaz katıldı. 8 Nisan tarihinde MMO İzmir Şubesinde öğrenci üyelere yönelik çalışmaları konuşmak amacıyla 
yapılan toplantının ilkine Orhan Akdoğan, 12 Nisan 2013 tarihinde yapılan ikinci toplantıya ise Zafer Erbay katıldı. 11 Nisan 
perşembe günü Nükleer Karşıtı Platform İzmir Bileşenleri tarafından İzmir Adliyesi önünde yapılan “Gaziemir’deki Nükleer Atık 
Temizlensin, Sorumlular Hesap Versin!” başlıklı basın açıklamasına katılım sağladık. 14 Nisan pazar günü, 16-17 Kasım 2013 
tarihlerinde Ankara’da gerçekleşecek olan 3. TMMOB Kadın Kurultayı kapsamında 11 Mayıs 2013 tarihinde yapılacak İzmir Yerel 
Çalıştayı ön hazırlık çalışması kadın üyelerimizin de katılımıyla, Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde yapıldı. 18 Nisan perşembe 
günü, güvencesiz kuralsız çalışmanın, emek sömürüsünün adı olan, sendika, toplu sözleşme ve hak aramanın olmadığı 
‘’TAŞERON’’ sistemine karşı, DİSK, KESK, TMMOB, TÜRK-İŞ ve İzmir Tabip Odası tarafından düzenlenen ‘’TAŞERON’a Hayır’’ 
yürüyüş ve basın açıklamasına TMMOB Pankartı altında katılım sağladık. 29 Nisan pazartesi günü Ege Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesinde düzenlenen “Kariyer Günleri 2013” etkinliğinde stant açtık. 30 Nisan salı günü CBÜ Gıda Mühendisliği Öğrenci 
Temsilciliği tarafından organize edilen seminerde Şube Yazman Üyemiz Süleyman Gürsel, şubemiz çalışmalarına ilişkin bir sunum 
yaptı. 7 Mayıs tarihinde ABP Mühlenchemie firmasının üretim tesisleri açılış törenine Şube Başkanı Hülya Yılmaz katıldı. 11 Mayıs 
cumartesi günü, 16-17 Kasım 2013 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleşecek olan 3. TMMOB Kadın Kurultayına yönelik olarak, 
Tepekule Kongre Merkezinde düzenlenen İzmir Yerel Çalıştayı’na katıldık. 11 Mayıs tarihinde Ankara’da düzenlenen Geleneksel 
Mayıs Şenliğine geniş bir katılım sağladık. 14 Mayıs tarihinde Buca 85. Yıl Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen Meslek Tanıtım 
Gününe üyelerimiz Ecem Akan ile Güler Derin katıldılar. 20-21 Mayıs tarihlerinde Ulusal Süt Konseyinin organize ettiği “2. Ulusal 
Süt Zirvesi 2013” Konferansına Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya Yılmaz katıldı. 3 Haziran pazartesi günü Gezi Parkı Eylemlerinde 
yaşananlarla ilgili İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası, DİSK, KESK, Türk-İş ve TMMOB tarafından ortaklaşa yapılan basın açıklamasına 
katılım sağlandı. 6 Haziran tarihinde İzmir Tarım ve Gıda Sektör Zirvesine yönelik olarak oluşturulan Gıda Çalışma Grubu 
toplantısına katılarak gıda ile ilgili sorun ve çözüm önerilerimizi katılımcılarla paylaştık. Toplantıya Şube Başkanımız Hülya Yılmaz 
katıldı. 8 Haziran 2013 tarihinde Ankara’da gerçekleşen 9. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısına Şube Yönetim Kurulu üyeleri 
katıldılar. 26-27 Haziran tarihleri arasında Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin organize ettiği “Kentsel 
Dönüşüm Çalıştayı”na Şube Başkanı Hülya Yılmaz katıldı.  
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EĞİTİMLER 
GENEL KATILIMA AÇIK EĞİTİMLER 
 
FSSC 22000 Gıda Güvenliği Sistem Sertifikasyonu Genel Bilinçlendirme Eğitimi 
12-13 Ocak 2013  12 Kişi 
 

SERBEST MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK (SMM) ZORUNLU TEMEL EĞİTİMLERİ  

 
05-06 Ocak 2013  25 Kişi 
27-28 Nisan 2013  16 Kişi  
 

ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ EĞİTİMLERİ 
UYGULAMALI EĞİTİMLER 
BRC-Gıda Güvenliği İçin Global Standart Genel Bilinçlendirme Eğitimi 
02 Mart 2013  13 Kişi 
09 Mart 2013  16 Kişi 
16 Mart 2013  15 Kişi 
 
IFS-FOOD Gıda Ürünlerinin Kalite ve Gıda Güvenliğinin Tetkiki İçin Standart Genel Bilinçlendirme Eğitimi  
03 Mart 2013  13 kişi 
10 Mart 2013  16 kişi 
17 Mart 2013  15 kişi  
 
EXCEL Özet Tablo ve Veri Analizi Eğitimi 
24 Mart 2013  13 Kişi 
30 Mart 2013  16 Kişi 
31 Mart 2013  15 Kişi 
 
DESTEK SEMİNERLERİ 
ISO 10002 Müşteri Şikayetleri Yönetim Sistemi  
10 Mayıs 2013  44 Kişi 
 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi 
25 Haziran 2013  44 Kişi 
 
OHSAS 18001 İş Sağlığı İş Güvenliği 
25 Haziran 2013  44 Kişi 
 
Gıda Sektöründe Allerjen Madde Kontrol Yönetimi 
25 Haziran 2013  44 Kişi 
 
Gıda Sektöründe İzlenebilirlik 
25 Haziran 2013  44 Kişi 
 
Zaman ve Toplantı Yönetimi 
25 Haziran 2013  44 Kişi 
 
CV (Öz Geçmiş) Hazırlama-İş Görüşmesi Teknikleri 
25 Haziran 2013  44 Kişi 
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Gıda Mühendisleri stant açtı 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi gıda alanında sorunlara destek çekerek halkı bilinçlendirmek 
amacıyla Alsancak’ta imza standı açtı. 

 

 
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi gıda alanında sorunlara destek çekerek halkı 
bilinçlendirmek amacıyla Alsancak’ta imza standı açtı. 
 
Türkiye Gıda Mühendisleri Odası tarafından ‘’Gıda Güvenliğinin Sağlanmasında Gıda Mühendislerinin Rolü’’ adıyla 
başlatılan çalışmaların İzmir ayağında, Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi’nde İzmir Şubesi tarafından bir imza 
standı açıldı. Standa CHP İzmir Milletvekili Musa Çam ve CHP İzmir İl Başkan Yardımcısı Hüseyin Mutlu Akpınar da 
gelerek destek verdi. 
 
Denetmen sayısı denetimi gerçekleştirmek için yeterli değil 
75 milyonluk Türkiye’de 4 bin 600 denetmen bulunduğunu ve bu rakamdan sadece 850’sinin gıda mühendisi 
olduğunu vurgulayan Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Milletvekili Musa Çam, Türkiye’de bulunan 400 bin işyerinin 
denetiminin Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın kontrolü altında olduğunu belirterek bu işyerlerini 
denetlemeknin birinci işleri olmasına rağmen Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı yeteri kadar bu kontrolleri 
yapmadığını söyledi. “75 milyonluk bir ülkeyi sadece 4600 denetmen olması da gerçekten çok zor bir durum. 
Yediğimiz yemekler en önemli meselemiz. Çocuklarımızın, kendimizin sağlığı açısından son derece önemlidir ama 
yeteri kadar denetim yok” diye konuşan Çam, “ Gıda Mühendisleri Oda’mızın düzenlediği bu etkinlik son derece 
önemlidir. Toplumu duyarlı olmaya çağırıyoruz ve bakanlıktan gıda mühendisleri sayısının arttırılması ile 
işyerlerinin denetim altına alınmasını istiyoruz’’ dedi. 
 
“1 haftalık kursla denetmen olunuyor’’ 
Gıda Mühendisleri Odası Genel Başkanı Rahime Petek Ataman ise gıda denetimin rafta denetim modeline 
döndüğünü öne sürerek, GDO’lu pirinç konusunda da bakanlığın bir an evvel resmi bir açıklama yapması 
gerektiğini bildirdi. Ataman, ‘Türkiye’deki tabloyu çok vahim buldkları için sıcakta ve soğukta aylardır alanlarda 

olduklarını ifade eden Ataman, “4600 sayısı gerçekten yetersiz, bu rakamın içinde ise gıda mühendisi sayısı çok 
az. Her ikisini de yükseltmemiz lazım. Bizim artık gıda denetim sistemimiz rafta denetime yönlendirildi. Rafta 
denetimi yapabilmek için çok sayıda konu uzmanı gerekiyor. Siz hiç konuyla ilgisi olmayan kişiler de 1 haftalık 
kurs sonrası gıda denetçisi gibi piyasaya sürülüyor. Onların yaptığı denetim de denetim olmuyor. GDO’lu pirinç 
konusu tam bir karmaşa halini almış vaziyette. Bu ürünlerle ilgili acilen bakanlığı kendi resmi sitesinden bilgi 
paylaşmaya davet ediyoruz’’ ifadelerini kullandı. 
 
20 bin imza 
Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Hülya Yılmaz bugne kadar 20 bin imza topladıklarının altını çizerek 
bu imzaları bakanlığa göndereceklerini belirtti. Taleplerinin sadece istihdam ve kamuda istihdamla sınırlı 
olmadığını açıklayan Yılmaz, “İşin başında üniversitelerde gıda mühendisleri bölümlerinin artık sınırlandırılması, 
ikinci öğretimlerin kapatılması ve kontenjanların sınırlandırılmasıyla başlıyor taleplerimiz. Kontenjanlar arttıkça 
işsizler de artacak. Çözüm imkansız hale gelecek. Daha sonra da istihdam konuları geliyor. İmzaları bir heyet 
olarak bakanlığa iletmeyi düşünüyoruz. Umarım bakanlık bu talebi de dikkate alır. Gıda mühendisleri dışlanmak 
istiyor gibi bir hisse kapılıyoruz. Bakanlık bize haksız olduğumuzu göstersin, gıda mühendislerimizden istihdam 
etsin, biz de bakanlıktan özür dileyelim sevinerek’’ dedi.    
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